МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА
350040, г. Краснодар, ул. Майкопская, 70, тел./факс 2335623, 235-54-46,
e-mail^ school43@kubannet.ru

ПРИКАЗ
От 01..09.2020.							№  191-А

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников
в 2020-2021 учебном году.

	В соответствии с Приказом министерства образования и науки Краснодарского края от 7 апреля 2014 г. N 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и Положением о проведении аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 43
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перспективный план прохождения аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 43 на 2020-2025 г.г.
2. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников Климентовскую Н.Н., заместителя директора по УМР.
3. Ответственныму за аттестацию педагогических работников своевременно знакомить с нормативными документами по аттестации педагогических и руководящих  работников, обеспечить методическое сопровождение при прохождении аттестации педагогов, составить график проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, оформить информационный стенд по аттестации педагогических работников, разместить необходимую информацию по аттестации педагогических  работников на школьном сайте в разделе «Аттестация педагогических работников».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 43				Антуганова Г.А.

 С приказом ознакомлены: